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Wielka woda - i wielka fala pomocy. Tragedia, która się teraz rozgrywa na południu naszego
kraju, chyba nikogo nie pozostawia obojętnym. Jeśli Ty też chcesz wesprzeć ludzi, którzy
przez kataklizm powodzi stracili wszystko, co mają, możesz przekazać najbardziej teraz
potrzebne przedmioty iławskiej radnej, która zawiezie je do organizującego zbiórkę Banku
Żywności w Olsztynie. AKTUALIZACJA: miejską zbiórkę na rzecz powodzian uruchomił
Urząd Miasta w Iławie. Szczegóły poniżej.

Dotarło do nas wiele wiadomości od Czytelników, którzy pytają o lokalną zbiórkę. 

Iławianie chcą nieść pomoc powodzianom - tak wynika także z sygnałów, które dotarły do
iławskiej radnej, Ewy Jackowskiej.

- Najważniejsi teraz są ludzie w potrzebie. Ja będę
jeździć do Olsztyna, ile trzeba - mówi radna, która
nawiązała kontakt z organizującym zbiórkę darów Bankiem



Żywności w Olsztynie. Będzie tam we własnym zakresie
transportować dary, które przekażą iławianie.

Akcja ma charakter typowo społeczny, oddolny. Jak podkreśla radna - poza polityką i
wszelkimi podziałami. Jest adresowana do tych wszystkich, którym trudno jest przejść obojętnie
obok rozgrywającej się na południu tragedii.

Media alarmują, że powodzianom brakuje teraz najpotrzebniejszych rzeczy - i właśnie te
zbierane są przez radną w Iławie i przez Bank Żywności w Olsztynie.

ZBIÓRKA DLA POWODZIAN - LISTA NAJPOTRZEBNIEJSZYCH RZECZY

Żywność: konserwy, produkty instant, żywność energetyczna i sucha.
Woda.
Artykuły chemiczne i kosmetyki.
Latarki, baterie, power banki.
Śpiwory, koce, ręczniki.
Narzędzia do usuwania skutków powodzi: szpadle, łopaty, łomy.
Płyny dezynfekujące i worki na śmieci.
Karma dla zwierząt.
Słodycze.
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Jeśli chcesz pomóc powodzianom, kup wybrane przez siebie rzeczy z załączonej listy i
dostarcz je na Stare Miasto w Iławie (zbiórka w tym momencie jest prowadzona w
prywatnym mieszkaniu - dokładny adres po kontakcie telefonicznym -
numer: 693-868-535). Organizatorka może też sama odebrać dary ze wskazanego miejsca w
mieście.

Nie bądźmy obojętni!

AKTUALIZACJA

Miejską zbiórkę na rzecz powodzian uruchomił Urząd Miasta w Iławie. 

Oto szczegóły podane przez iławski magistrat:

Pomoc rzeczowa będzie przyjmowana od dnia
dzisiejszego do odwołania w dwóch punktach na
terenie miasta:

Centrum Aktywności Lokalnej (ul. Wiejska 2D) -
wewnątrz budynku przy wejściu głównym,
ratusz miejski (ul. Niepodległości 13) - pok. 120 przy
wejściu głównym.



Oprócz pomocy rzeczowej można wspierać
poszkodowanych, wpłacając kwoty na oficjalne zbiórki:

https://www.siepomaga.pl/powodzie#wplaty
Banku Żywności w Olsztynie - BPS 06 1930 1611 2400
0400 4551 0005. W tytule przelewu prosimy napisać
„Powódź”.

Gmina wiejska Iława prowadzi zbiórkę dla powodzian w świetlicach wiejskich i jednostkach
OSP na terenie gminy.

Szczegółowe informacje można uzyskać u sołtysów.

Najpotrzebniejsze rzeczy:

środki higieniczne (mydła, szampony, pasty do zębów),
śpiwory, koce, ręczniki, pościel,
żywność sucha (konserwy, produkty instant),

https://www.siepomaga.pl/powodzie#wplaty


woda butelkowana,
pieluchy,
karma dla zwierząt.
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Każda pomoc się liczy! Bądźmy solidarni i pomóżmy tym, którzy najbardziej tego
potrzebują! 

Włączyli się przedsiębiorcy

Iławscy przedsiębiorcy w nocy ze środy na czwartek jadą dwoma dużymi samochodami, aby
dostarczyć pomoc rzeczową bezpośrednio na tereny dotknięte powodzią: do Głuchołazów i Polanicy-
Zdroju.

Dary, przede wszystkim: żywność długoterminową, środki czystości, wodę butelkowaną, łopaty oraz



kalosze, latarki i baterie, można dostarczać do iławskiej pizzerii Da Grasso w centrum miasta na
ulicy Sobieskiego. Możliwy jest także odbiór przez organizatora. Kontakt telefoniczny ze
współorganizatorem akcji: Krzysztof Ruczyński, 513 16 07 15.

Dziękujemy za wszelką pomoc i wsparcie w tym trudnym czasie! Razem możemy zmienić
czyjeś życie na lepsze.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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